10

20

30

CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

Rua Wagner Luiz Bevilacqua,35 — Bairro Guembê - CEP: 13290-000— Louveira-São Paulo - www.louveira.sp.leg.br- Fone: (19) 3878-9420

ATA DA SÉTIMA AUDIÊNCIAPÚBLICA

CÂMARA MUNICIPALDE LOUVEIRA - SP 2021

Aos vinte dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte um, às dezoito horas e

trinta minutos, na sede da câmara municipal de Louveira, sita na Rua Wagner Luiz

Bevilacqua, 35, Guembê, sob a presidência do diretor geral Mario Emilio Piato,

secretariado pela Vereadora Priscilla Cinthia Finamore Degaspari, realizou-se a Sétima

Audiência Pública do ano de 2021, para apresentação e discussão da prestação de

contas anuais da Câmara Municipal de Louveira. O Presidente declarou aberta a

presente Audiência Pública e agradeceu a presença de todos, em seguida esclareceu

aos presentes que a presente audiência reger-se-ia pelo disposto nos artigos 287 e 286

do regimento interno da Câmara Municipal de Louveira. O Presidente convidou o

vereador Nilson Souza da Cruz para compor à mesa na presente audiência pública e

em seguida solicitou que todos ficassem em posição de respeito para a execução do

hino nacional brasileiro. E na sequência, efetuou a leitura da metodologia que regeu a

presente audiência pública, depois efetuou a leitura da pauta convite. Às 18h35min o

presidente, o Diretor Geral Dr Mario Emilio Piato, iniciou a explanação da prestação de

contas, encerrando-a às 18h48min. O Presidente informou aos presentes que estava

aberta a palavra para os questionamentos.O vereador Nilson Souza da Cruz preguntou

se houve algum projeto ou programa realizado internamente sobre acessibilidade. O

presidente informou que houve sim: um projeto sobre libras. Como não houve mais

nenhum questionamento por parte dos presentes, o presidente informou que o

conteúdo apresentado nesta audiência ficará disponível no site desta casa. E solicitou

que todos ficassem em posição de respeito para execução do hino da cidade de

Louveira. O presidente agradeceu aos funcionários da casa e a todos os outros

presentes e em seguida declarou encerrada a presente audiência pública, às dezenove

horas e um minuto. Gravação na íntegra da presente Audiência Pública se encontra em

DVD que é parte integrante desta ata:::
   io Emijio

Diretoy Geral

ISCUSSÃOÉ VOTAÇÃO POR UNANIMIDADE DE VOTOS
PRESIDENTE I Ata da 72 AudiênciaPública - 2021